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: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09057003r - Metod. Peng. Bhs & Sastra

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2025 4 Okt 2025 11 Okt 2025 18 Okt 2025 25 Okt 2025 1 Novr 2025 8 Novr 2025 15 Novr 202522 Novr 2025 6 Des 2025 13 Des 2025 3 Jan 2026 6 Jan 2026 26 Des 2025 19 Des 2025 10 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2409057013 RENI WARPITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2409057014 TIARA FITRIANA PURI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 3 2509057001 PHIA NURFADIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2509057002 SITI AMALIA SALSA BINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2509057003 MAULIDA AWALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2509057004 MUHAMMAD RIFKI KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2509057005 MUHAMAD NADZIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2509057006 DHINDA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2509057007 RIZKI AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2509057008 MASIDAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 11 2509057009 PADILAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 12 2509057010 SURYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2509057011 ERVINA OKTAVIANTI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2509057012 RAHMAYANTI PUTERI RIZANTI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 15 2509057013 IMAM  ZUBAIDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2509059001 RIZA GILANG ERNAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2509059002 ROISATUNNISA ASSHOLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16,00Jumlah hadir :  17  17  17  17  17  17  17  17  16  16  15  17  17  17  17
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TATAP

MUKA
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Dosen : D930316 - PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

27 Sep 2025

Pengantar mata kuliah, konseptual pemerolehan 

dan.pembelajaran bahasa

 16 PRIMA GUSTI YANTI

 2 Sabtu

4 Okt 2025

Perbedaan pemerolehan bahasa dan pembelajaran 

bahasa, teori-teori pembelajaran bahasa dan 

pemerolehan bahasa

 17 PRIMA GUSTI YANTI

 3 Sabtu

11 Okt 2025

USIA DAN PEMEROLEHAN BAHASA  17 PRIMA GUSTI YANTI

 4 Sabtu

18 Okt 2025

Faktor psikologi dalam pembelajaran bhs  17 PRIMA GUSTI YANTI

 5 Sabtu

25 Okt 2025

Seminar metodologi pembelajaran bahasa  17 PRIMA GUSTI YANTI

 6 Sabtu

1 Nov 2025

Gaya dan Strategi pembelajaran  17 PRIMA GUSTI YANTI

 7 Sabtu

8 Nov 2025

Revitalisasi kearifan lokal dalam bahan ajar  17 PRIMA GUSTI YANTI

 8 Sabtu

15 Nov 2025

UTS  17 PRIMA GUSTI YANTI
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HADIR

PARAF
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 9 Sabtu

22 Nov 2025

Pengaruh sosial Budaya dalam Pembelajaran Bahasa  17 PRIMA GUSTI YANTI

 10 Sabtu

6 Des 2025

Kompetensi komunikatif  16 PRIMA GUSTI YANTI

 11 Sabtu

13 Des 2025

Faktor kepribadian dalam pemerolehan bhs  16 PRIMA GUSTI YANTI

 12 Sabtu

3 Jan 2026

Cross analisis hypotesis  15 PRIMA GUSTI YANTI

 13 Selasa

6 Jan 2026

 17 PRIMA GUSTI YANTI

 14 Jumat

26 Des 2025

 17 PRIMA GUSTI YANTI

 15 Jumat

19 Des 2025

 17 PRIMA GUSTI YANTI

 16 Sabtu

10 Jan 2026

UAS  17 PRIMA GUSTI YANTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metod. Peng. Bhs & Sastra

1A

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Bahasa Indonesia

PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2409057013 RENI WARPITASARI  86 85  83 100 A 86.00

 2 2409057014 TIARA FITRIANA PURI  82 85  85 100 A 86.00

 3 2509057001 PHIA NURFADIYAH  82 85  80 100 A- 84.00

 4 2509057002 SITI AMALIA SALSA BINA  87 85  86 100 A 87.00

 5 2509057003 MAULIDA AWALIA  85 85  80 100 A 85.00

 6 2509057004 MUHAMMAD RIFKI KURNIAWAN  85 85  80 100 A 85.00

 7 2509057005 MUHAMAD NADZIR  85 85  80 100 A 85.00

 8 2509057006 DHINDA WULANDARI  87 85  86 100 A 87.00

 9 2509057007 RIZKI AMANDA  80 85  84 100 A 85.00

 10 2509057008 MASIDAH  84 85  0 100 D 52.00

 11 2509057009 PADILAH  82 85  0 100 D 52.00

 12 2509057010 SURYANI  80 85  80 100 A- 83.00

 13 2509057011 ERVINA OKTAVIANTI  80 85  87 100 A 86.00

 14 2509057012 RAHMAYANTI PUTERI RIZANTI  86 85  84 100 A 86.00

 15 2509057013 IMAM  ZUBAIDI  80 85  80 100 A- 83.00

 16 2509059001 RIZA GILANG ERNAWATI  87 85  85 100 A 87.00

 17 2509059002 ROISATUNNISA ASSHOLIHAH  84 85  84 100 A 86.00

PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

Ttd
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